
ZARZĄDZENIE NR 0050.125. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia  4 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  25.680 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 25.680
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
25.680

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 25.680

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

25.680

 OGÓŁEM  25.680
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  28.098 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 28.098
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
28.098

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 28.098
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.680
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 867,99
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  50,01
 OGÓŁEM  28.098

 

§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  2.418 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 2.418
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
2.418

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 2.418
  4300 Zakup usług pozostałych 2.418
 OGÓŁEM  2.418

 

§  4. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  9.224 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 9.224

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.500
 01095  Pozostała działalność 7.500
  4210 Zakup usług pozostałych 7.500



600   Transport i łączność 224
 60016  Drogi publiczne gminne 224
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224

750   Administracja publiczna 1.000
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500
 92195  Pozostała działalność 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
 OGÓŁEM  9.224

 

§  5. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 9.224 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 9.224

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.500
 01095  Pozostała działalność 7.500
  4300 Zakup usług pozostałych 7.500

600   Transport i łączność 224
 60016  Drogi publiczne gminne 224
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 224

750   Administracja publiczna 1.000
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500
 92195  Pozostała działalność 500
  4300 Zakup usług pozostałych 500
 OGÓŁEM  9.224

 

  § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 010 

7.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami w celu 

zabezpieczenia środków na udział rolników w szkoleniach, wystawach, targach oraz  

środki na badania gleb. 

 

Dział 600 

224 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego,  Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na koszty biegłego sądowego. 

 

Dział 750, 

1.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Biura Obsługi 

Rady w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność biura. 

 

Dział 751  

25.680 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z  decyzją           

Nr 372/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie, 

którym zwiększono gminie dotację celową na pokrycie kosztów przygotowania                  

i przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r. 

2.418 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu prawidłowego ujęcia wydatków dotyczących referendum. 

 

Dział 921 

500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu  zabezpieczenia środków na realizację zadań  

w obrębie funduszu sołeckiego (Czepino). 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 


